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Työalueen ikkunoiden puitteet on poistettu, numeroitu ja kuljetettu pääurakoitsijan toimittamaan 

varastokonttiin. Yksikään ikkuna taikka puite ei vaurioitunut irrotettaessa.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ikkunoiden pielilaudat sekä vuorilaudoitus on numeroitu ja 

poistettu oikaistavien seinien kohdalta. Seiniä on oikaistu 

veistämällä ja osin täytetty rimoittamalla ennen 

vuorilaudoituksen asentamista. Mikäli seinät on tuolloin 

oikaistu suoriksi, on niissä vuorilaudoittamisen jälkeen 

tapahtunut edelleen merkittävää muodonmuutosta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuorilaudoituksen poistamisen yhteydessä havaittiin hirsirungossa lahovaurio kirkon lounaisessa 

sisäkulmassa, räystäsjiirin alapuolella. Sovitusti poistimme laudoitusta myös eteläisen ristivarren 

seinältä määrittääksemme vaurioalueen laajuuden (kuva alla).

 
Nurkassa ylimmät hirret jatkuvat pitkinä rakennuksen sisäpuolelle, kannattaen sisäpuolella 

seinänsuuntaisesti kulkevaa jalasortta. Sisäpuolella kirkkosalin poikki kulkeva vetosauva on 



kiinnitetty sekä jalasorteen että seinän ylimpään hirteen. Alla vasemmalla kuva kirkkosalin poikki 

kulkevasta vetosauvasta. Myöhemmin rakennettu konsoli peittää taakseen jalasorren. Vetosauvan 

alla oleva konsolin pystypaneeli näyttäisi olevan kuormitettuna.  

 

 

 

 

 

 

Oikeanpuoleisessa kuvassa on vetosauvan pää ullakolta tarkasteltuna. Sisänurkasta eri suuntiin 

lähtevät vetosauvat on salvottu toisiinsa sekä rungon ylimpään hirteen ja liitos on vahvistettu 

pyörötapilla. Tämä liitos tappeineen on täysin laho. Vetosauva on lisäksi naulattu rungon 

suuntaiseen jalasorteen ja tässä kohdassa puu on ehjää. Suuren ongelman muodostavat jalasortta 

kantavat hirsirungon ylimmät hirret jotka ovat nurkan kohdalta lähes poikki lahonneet. Tätä 

ongelmaa ei ole vielä ratkaistu. 

 

Seinien oikaisemiseksi asennettavien työaikaisten puristuspalkkien 

paikoilleen laittaminen on aloitettu.  

 

 

 

 

 

 

 



Kattotuolien liitosten täydentäminen ja kiristäminen on aloitettu kirkon itäisen ristivarren ullakolla. 

Itä- länsisuunassa olevan ullakon kattotuolien liitokset ovat harvinaisen löysät johtuen jo tehtyjen 

kattotuolien osien uudelleen käytön muuttuneessa kattokulmassa.  Pohjois- etelä suunnan ullakon 

kattotuolit ovat tiukoin liitoksin tehdyt ja hyvässä kunnossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Löysät liitokset 

kiristetään toimiviksi 

sekä vetoa että 

puristusta vastaan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rikkinäiset tapit uusitaan kannallisena, kahdella vastakiilalla 

varustettuna.  

 

 

 

 

 

 



                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


